
UCHWAŁA NR XXXIV/247/21 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 12 października 2021 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia i przystąpienia Gminy Szydłowiec do 

Stowarzyszenia „Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Radomskiej”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) oraz ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 2261) w związku z art. 4 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. 

o Polskiej Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 563) Rada Miejska w Szydłowcu 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się wolę utworzenia i przystąpienia Gminy Szydłowiec do Stowarzyszenia pod nazwą 

„Lokalna Organizacja Turystyczna Ziemi Radomskiej” z siedzibą w Radomiu. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Plewa  

 

 


